- Dom. 22 p. Pent. præ. et S. Edwigis Vid.
ut simp. t.
- 17 **¶** Dom. 22 p. Pent. 3 Octb. *alb.* Purit. B.
M. V. *dup. maj. H.* (*vid. pr.*) reliq. ut in
off. B. M. V. per an. 9 l. com. et ult. Ev.
Dom. et S. Edwigis (*sin ll.*)—*nil de oct.*=
Cr. Pf. Et... festivit. (Ex. C.)=Vp. seq.
com. præ. t. Fin. Hym. *Qui natus ob oct.*
18 Fer. 2. *rub.* S. Lucæ Ev. *dup. 2 Cl.*—*nil*
de oct.=*Cr. Pf. Ap. (Ex. C.)*—In Vp. com.
seq. ut in 1 *Vp. f.*
- 19 Fer. 3. *alb.* Oct. B. M. V. *de Columna. dup.*
ut in noviss. quat.—*Cr. etc.* In Vp. com.
seq. (*vid. pr.*)
- 20 Fer. 4. *alb.* S. Joan. *Cantii C. dup. H.*
Hym. Vesp. et Mat. uniant. sub una conclus.
ll. 1 N. fer. occ. Ad Laud. Hym. *Te depræ-*
cante.=Vp. à Cap. seq. *L. h. com. præ.*,
S. Hilarion. Ab. aña. de laud. *¶ Os justi,*
et Ss. Mm. Ursulæ etc. aña. *Prudentes ¶*
Adducentur.
- 21 Fer. 5. *alb.* S. Petri de *Alcántara C. dup.*
(19 *huj. h. s.*) ll. 1 N. fer. 9 l. et com. S.
Hilarion aña. et *¶ de 1 vp., et Ss. Mm.*
aña. et *¶ ut supra.*—Vp. seq. (1) com. præ.
22 Fer. 6. *alb.* S. Salomé Vid. *dup. maj. H.*
ll. 1 N. *Mulierem, Ms. Gaudeamus Epist.*

(1) ORATIO. Concede quæsumus, Omnipotens Deus; ut intercessio Beate Marie Salomé nos ubique protegat atque defendat;
ut quod à te fragilitatis nostræ defectus obtinere non potest, ipsa
intercedente tua nobis pietate donetur. P. D. N.

- Mulierem, Ev. Accessit.* ut 25 Jul. ors. et
reliq. de *Ms. noviss.* ex Missal. typic.=
In Vp. com. seq. in or. omitt. *Paschas.*
- 23 Sab. *rub.* S. Petri *Paschæ E. M. dup. H.*
ll. 1 N. Sab. In 3 *Si quis vult.*=Vp. seq.
com. præ. et Dom. 4 Octb. *Exaudiatur or.*
Dom. 23 p. Pent.
- 24 **¶** Dom. 23. p. Pent. 4 Octb. *alb.* S. Ra-
phael Archg. *dup. maj. H.* 8 bñō. *Cujus 9 l.*
com. et ult. Ev. Dom. Ms. pr. *Cr. Pf. Ssæ.*
Trin. (Ex. C.) In Vp. com. seq., Dom. et
Ss. Mm. Chrysanthi etc. *aña. et ¶ de Laud.*
- 25 Fer. 2. *rub.* Ss. Mm. Gavini etc. *dup. ll.*
1 N. Dom. præ. 9 l. ex 2 et com. Ss. Mm.
aña. et ¶ de 1 Vp.=*Ms. Sapientiam.* 1 or.
pr. Ev. de Ms. *Intret.*=Vp. à Cap. seq.
com. præ. et S. Evaristi P. M.
- 26 Fer. 3. *rub.* Ss. Mm. Servandi etc. *dup.*
(23 *huj. h. s.*) ll. 1 N. fer. 9 l. et com. S.
M. 8 r. *Hæc est.*=Vp. à Cap. seq. *vid. pr.*
com. præ.
- 27 Fer. 4. *alb.* Vig. *sine jejun.* S. Fructi C.
dup. H. (25 *huj. h. s.*) ll. 1 N. *Justus.* 9 l.
com. et ult. Ev. Vig. (2 M. *Dalm.*)—Vp.
seq. com. præ.
- 28 Fer. 5. *rub.* (*Ap. Ms. pr. pop.*) Ss. Ap. Si-
monis et Judæ. *dup. 2 Cl.*=*Cr. Pf. Ap. (Ex.*
C.)=In Vp. com. seq. (*vid. pr.*)
Lectiones Dom. 5 Octb. prætermitt. hoc an.
- 29 Fer. 6. *rub.* (*Ap. Ms. pr. pop. in Cathl.*)
S. Narcisi E. M. *dup. H.* *ut pr. loco.* In 3

- N. *Nisi granum.* 10 Aug. *Hom. S. Joan.*
Chrysost. ut in pr. (In Martyrol. lege 1.^o loco: Officium Maternit. B. M. V. etc. *Vigilia omitt.*)=Ms. *Statuit.* 1 or. pr.=Vp. seq. com. præ. Fin. Hym. et y. Pr. *Qui nat.*
30 Sab. *all.* Vig. *sin jejun.* Off. Maternit B. M. V. *dup. maj.* (*Dom. 2 Octb.*) 8 et 9 ll. uniant. 9 l. com. et ult. Ev. Vig.=Cr. Pf. *Et....festivit.* (2 M. *Dalm.*)=In Vp. com. Dom. 1 Nov. *Vidi Dominum.* or. Dom. 4 p. *Epiph.*
31 ☧ Dom. 24 p. Pent. 1 Nov. 4 p. *Epiph. virid.* De eā sem. ll. 1 et 2 N. Dom. 1 Nov. rel. de Dom. 4 p. *Epiph. Suff.* etc. 2 or. *A cunctis.* 3 ad lib.=Cr. Pf. *Ssæ. Trin.*—Vp. seq. t.=Cràs prohib. Ms. in orat. priv.

Si mulier est vidua, et in primis nuptiis fuit benedicta, non solum debet omitti Missa pro Sponso et Sponsa, sed etiam orationes pro ipsis in tali missa contentæ. S. R. C. 3 Mart. 1761, Cav. t. 4 Dec. 234 Benedictio annuli numquam est omittenda. S. R. C. Aug. 1836.

NOVEMBER HABET DIES 30.

Profundæ corporis inclinationes quas sacerdos juxta rubricas observare debet infra Missam, sunt sex: 1.^a In accessu ad Altare 2.^a postquam descenderit ab Altari ut Missam incipiat (*si SS. est expositum vel in Tabernaculum genuflectil*) 3 infra Confiteor Deo, usque ad verbum *Amen* dictum à Celebrante, post *Misericordia* dictum à ministro; 4 Ad *Munda cor meum* etc. 5 Ad *Te igitur*; et Ad orationem *Supplices te rogamus.*

- 1 ☧ Fer. 2. *alb.* FEST. OMN. SANCTORUM. (*instit. an. 835.*) *dup.* 1 Cl. cum oct. (*Rel. C.*)=Cr. et per oct. (Ex. C. P. et V. S.)

Cum 2 Vp.

¶ Post Bened. Dño. Vp. diei dic. Vp. Defunctor. *color niger.* rit *dup.* (*etiam extra chor. de præcepto.*) cum precib. (*hodiè ut in pr. loco.*) flex. genib. omitt. Ps. *Lauda.*=or. *Fidelium* cum *integra conclus.*—In absolutione Defunctorum cantanda, omnes procedere debent capite aperto, præter Celebrantem, qui, etiam dum absolutio peragitur debet discooperire caput sicut ceteri. *Cærem. Episc. Bauld. Gav.* etc.

Absolutio in die Comm. omn. fidel. defunctor non debet alia cantari quam illa quæ à Rubrica præscribitur, scilicet, *Liber me Dñe.* S. R. C. 20 Maj. 1846.

Post Vp. licetè recitat. Matut. defunctor. *privatè* (3 Sep. 1845.) Ab his Vp. usq. ad solis occass. seq. diei Indul. Plen. visitando Eccles. Paroch. præviâ Confess. et Commun. aplicabil. Defunctis. Cràs quodlib. Altar. est privileg. Clem. XIII. 13 Maj. 1761.

- 2 Fer. 3. *alb.* (*Commem. Omn. Fidel. Defunctor.*) De 2 die oct. sem. ll. 1 N. fer.—2 or. de *Spirit.* S. 3 *Ecclæ.* Cr.—Vp. seq. com. oct.

¶ *Niger.* COMM. OMN. FIDEL. DEFUNCTOR. *dup.* Post Laud. diei et ante y. *Fidelium animæ...* dic. Matut. cum 3 N. et Laud. defunctor. cum precibus, sine Ps. *De profundis.* Or. *Fidelium*, cum *integra conclus.*—

In Absolutionib. or. dicit. cum brev. concuss, et in fine omitt. *¶. Animæ. Omnipotens fidelis defunctus...* Omnes Ms. debent esse de *Requie* cum param. nigris. unica or. et *Sequentia* (1) (22 Maj. 1817.) Missæ dicuntur ut notat. in fin. Quater. Defunct. —Tertia, debet applicari *sine stipendio* quocumque colore palietur sub pœnâ suspensionis à divinis *ipso facto*. (*Const. 61 Bened. XIV. 26 Aug. 1748.*)

In duab. priorib. Miss. sumpto Ss. Sanguine, digitii purificantur in aliquo vase mundo vitreo vel argenteo. Or. *Quod ore* dicit. ante purificationem. digitor. manib. junctis ante medium altaris; et *Corpus tuum*. dum digitii purificantur. (11 Mar. 1858) Hæc digitorum purificatione fieri debet (sicut in omni Missa,) VINO et AQUA, et non *aqua* tantum: rubrica enim est Missalis, cuius *relaxatio* vel *dispensatio* ad solum Papam pertinet.

Ad præparationem Calicis pro 2 et 3 Ms. ille non amovetur à corporali, neque abstergendus est antea vel post, ut in Ms. ordinaria; neque celebrans abstergere de-

(1) *Sequentia* debet dici in omni Missa de *Requie* in qua unica dicitur oratio; in die commemorationis omnium fidelium defunctorum; in die obitus, 3, 7, et 30; in die annua seu aniversaria, et quando Ms. de *Requie* solemniter cantatur cum apparatu et concurso, respective ad populi degentes. In reliquis Ms. de *Requie* quamvis cantatae cum ministris, loco *Sequentiae* dicuntur 3 orationes ut in Missal. *Rubr. Missal l. 5.*

bet os suum post sumptionem Ss. San-guinis.

In Cathd. Ms. de off. cantat. post Tert. 2.^o de *Requie* p. Non. et hæc debet esse 1.^o de Quaterno. or *Fidelium*.

Hodie celeb. potest usq. ad horam 2 pomeridian. ex concess. *Bened. XIV. 21 Aug. 1748.*

- 3 Fer. 4. *HODIE CELEBRATUR SINODUS. rub.* Innumerab. Ss. Mm. Cæsaraug. *dup. H.* ll. 1 N. fer. com. oct. *¶. Lætamini. Cr. or. Secret.* pro Ss. Mm. *Preces nostras.* ut in f. Sæ. Engratiæ 16 Apr. H.—Vp. à Cap. seq. com. præ., oct. *¶. Lætamini et Ss. Mm. Vitalis etc. ¶. Exultent.*
- 4 Fer. 5. *alb. S. Caroli E. C. dup. ll. 1 N. fer. 9 l. et com. (1 oct.) Ss. Mm. ¶. Lætamini. Cr—Vp. à Cap. seq. respectivè com. præ. et oct. Extra L. h.*
- 5 Fer. 6. *In civitat. rub. Ss. Mm. Januarii etc. dup. (19 sept.) ll. 1. N. fer. com. oct. ¶. Lætamini.—Ms. Salus autem. in Poste. omitt. ejusdem. Cr.—Vp. à Cap. seq. L. h. O Doctor. com. præ. et oct. ¶. Lætamini. Extra alb. S. Francisci. Caraccioli. C. F. (sec. 17) dup. H. (4 Jun.) ll. 1 N. fer. com. oct. Ms. pr. Cr.—Vp. à Cap. seq. com. præ. et oct.*
- 6 Sab. *alb. in civit. S. Hieronymi C. D. dup. (30 Sep. S. 3 Octob.) ll. 1 N. Sapientiam. com. oct. Cr.—In Vp. com. Dom. 3 Nov.*